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Türkiye Finans - Western Union İşbirliği 

Türkiye’nin en yaygın şube ağına sahip katılım bankası Türkiye Finans, 

uluslararası para gönderme-alma hizmetinde dünya lideri Western Union’ın acente 

ağına dahil oldu. Türkiye Finans’ın tüm şubelerinden Western Union’la yurt dışına para 

gönderilip alınabilecek. 

Türkiye’nin öncü katılım bankası Türkiye Finans, dünya çapında 200 ülke ve bölgedeki 

355 bin* Acente hizmet noktasıyla hızlı, güvenilir ve kolay para gönderme-alma hizmeti  

sağlayan Western Union’la (*iştirakleri Orlandi Valuta ve Vigo ile birlikte) işbirliği 

anlaşması imzaladı. Türkiye Finans ve Western Union işbirliğine yönelik ayrıntılar 26 

Ağustos 2008 Salı günü düzenlenen basın toplantısı ile açıklandı. Basın toplantısına 

Türkiye Finans Genel Müdür Yardımcısı Aydın Gündoğdu  ile Western Union 

Güneydoğu Avrupa Bölgesi Başkan Yardımcısı Gonca Açıkalın ve Western Union 

Türkiye, Bulgaristan, İsrail ve Kuzey Kıbrıs’tan Sorumlu Ülke Direktörü Nogay Kanpolat 

katıldı.  

İki kurum arasında varılan anlaşmaya göre katılım bankaları arasında en fazla şube 

sayısına sahip olan Türkiye Finans’ın 166 şubesinin tamamından Western Union’la 

banka hesabına gerek olmadan yurt dışına para gönderilebilecek veya yurt dışından 

Türkiye’ye gönderilen para çekilebilecek. 

  

Western Union işbirliği ile ilgili bir değerlendirme yapan Türkiye Finans Genel Müdür 

Yardımcısı Aydın Gündoğdu, “Türkiye Finans olarak bir yeniliğe daha imza atmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Western Union sayesinde yurt dışı ile Türkiye arasında bir köprü 

oluşturmayı ve bu sayede yurt dışı operasyonlarımızı artırmayı hedefliyoruz” dedi.  



 
 
 
 
 
 
Western Union Güneydoğu Avrupa Bölgesi Başkan Yardımcısı Gonca Açıkalın ise 

“Western Union yüksek hizmet kalitesi ve dünya çapındaki güvenilir hizmet ağıyla 

uluslararası bir simge haline gelmiştir. Milyonlarca tüketici akrabalarına ve yakınlarına 

güvenilir ve çabuk şekilde para göndermek için Western Union’ı kullanıyor. Türkiye’de şu 

an 3.800’ün üzerinde acente hizmet noktasından Western Union işlemi yapılabiliyor. 

Türkiye Finans’la yapmış olduğumuz işbirliği neticesinde Türkiye’deki hizmet ağımızı 

daha da genişletmekten memnunuz” dedi. 

Western Union® sistemiyle Türkiye Finans şubelerinden yurt dışına Euro ve USD** 

cinsinden para gönderilebilecek, yurt dışından gelen para da Türkiye’deki alıcı 

tarafından istenirse yine Euro veya USD olarak çekilebilecek. 

 

Western Union sistemi ile para gönderip almak için geçerli kimlik belgesiyle Türkiye 

Finans şubelerinden birine giderek form doldurmak yeterli. İşlem gerçekleştirildikten 

sonra para, alıcısı tarafından birkaç dakika içerisinde*** o ülkedeki herhangi bir Western 

Union acente hizmet noktasından geçerli bir kimlik veya pasaport gösterilerek herhangi 

bir masraf ödemeden çekilebiliyor.  

 
 
Türkiye Finans Hakkında 
 
Müşterilerin her türlü bankacılık ihtiyaçlarını “katılım bankacılığı” ilkeleri çerçevesinde, 
çağdaş bankacılık teknikleri kullanarak karşılayan Türkiye Finans, toplumsal değerlere 
saygılı, uluslararası kalitede bir banka olma vizyonu ile faaliyetlerini yürütmektedir.  
 
Türkiye Finans’ın yüzde 60 hissesi aktif toplamı açısından Suudi Arabistan’ın en büyük 
bankası The National Commercial Bank’a, yüzde 20’şer hissesi ise Türkiye'nin önde 
gelen iki büyük grubu Boydak ve Ülker gruplarına aittir. 
 
Sunduğu kaliteli bankacılık hizmet anlayışını Türkiye’nin her köşesine götürmeyi amaç 
edinen Türkiye Finans’ın Türkiye geneline dağılmış 166 şubesi ve 3 bini aşkın çalışanı 
bulunmaktadır. Türkiye Finans, özkaynak kârlılığı itibarı ile Türkiye‘nin en kârlı 
bankalarından biridir. 



 
 
 
 
 
 
 
Western Union Hakkında  
Western Union (NYSE: WU) uluslararası para transferinde dünya lideridir. Western Union, 

iştirakleri Orlandi Valuta ve Vigo ile birlikte tüketicilere dünya çapında para gönderme ve 

alma hizmetinin yanında ödeme yapmak ve para çeki satın almak için hızlı, güvenilir ve kolay 

yollar sunmaktadır. Şirket, 200’ü aşkın ülke ve bölgede 355,000’in üzerinde Acente hizmet 

noktasından oluşan bir ağla faaliyet göstermektedir. Telgraf hizmetinde öncülük etmiş 

olmasıyla tanınan Western Union’ın başlangıcı 1851’e kadar gitmektedir. Daha fazla bilgi için 

lütfen www.westernunion.com adresini ziyaret ediniz.   

 
**ABD doları veya Euro cinsinden ödemelerde döviz rezervlerine bağlı olarak ödeme 
yapılır. 
***Ödemeler hizmet noktası çalışma saatleri ve ülkelerarası saat farklarına bağlıdır. Ayrıntılı bilgi için 
Para Gönderme Formuna bakınız 

 
 
 

http://www.westernunion.com/
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